1.- Que ACCIÓ va licitar els serveis d’assegurances d’ACCIÓ, mitjançant un procediment obert amb 
expedient SC-19-01015 del qual i pel LOT 1 corresponent a la pòlissa d’assistència en viatges va 
resultar adjudicatària l’empresa ERGO Seguros de Viaje, Sucursal en España per un import de SET 
MIL DOS-CENTS EUROS (7.200,00 €) i amb vigència fins el 31 de desembre de 2020. 

2.- Que l’apartat D del quadre de característiques del contracte del plec de clàusules administratives 
que regeix aquest contracte preveu la possibilitat de prorrogar el servei per acord mutu d’ambdues

[...]

Segon.- La vigència de la pròrroga tindrà efectes des de les 00:00 hores del dia 1 de gener de 2022 
fins a les 24:00 hores del 31 de desembre de 2022, independent de la data d’abonament de la prima 
corresponent. 

Tercer.- L’import màxim de la pròrroga per al període esmentat en el pacte anterior ascendeix a 
SET MIL DOS-CENTS EUROS (7.200,00 €). 

I per a que quedi constància i sigui efectiu, signen aquest document  

Per ACCIÓ 

Per autorització de la consellera delegada 
El director executiu  
Resolució 4/2021 de 29 de setembre de 2021 

Sr. Joan Romero i Circuns 

Per ERGO Seguros de Viaje, Sucursal en